

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FILTRO DO DIESEL PARA ÔNIBUS VOLKSWAGEN 15190	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	118,00	118,00
	BORRACHA DE AMORTECEDOR TRASEIRO DE VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	15,50	15,50
	BATENTE CAPO PARA ÔNIBUS VOLARE E IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	18,00	18,00
	TERMINAL DE DIREÇÃO PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	135,00	270,00
	PIVÔ DIANTEIRO SUPERIOR E INFERIOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	5,00	UN	145,00	725,00
	ROLAMENTO CARDÃ DE VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	180,00	360,00
	FLUÍDO DE FREIO DOT4 PARA VEÍCULOS VOLARE E IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	25,00	50,00
	MOLA MESTRE TRASEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	375,00	375,00
	COXIM MOTOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	255,00	510,00
	COXIM DA PONTA ESTABILIZADORA DIANTEIRA PARA ÔNIBUS 15190	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	35,00	35,00
	JOGO DE REPARO DE PINOS PASTILHA DIANTEIRA PARA VEÍCULOS IVE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	55,00	55,00
	ROLAMENTO DE EMBREAGEM PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	180,00	360,00
	AMORTECEDOR TRASEIRO PARA VEÍCULO DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	230,00	460,00
	PARAFUSO 10mm X 30 RMB PARA VEÍCULOS VOLARE E IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	1,50	1,50
	SERVIÇOS DE SCANNER VEICULAR	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	6,00	HR.	65,00	390,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,50	HR.	58,00	87,00
	FILTRO DO AR PARA ÔNIBUS VOLKSWAGEN 15190	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	150,00	150,00
	CRUZETA DE CARDÃ PARA VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	UN.	78,00	234,00
	GRAMPO DE MOLAS DIANTEIRO PARA ÔNIBUS 15190	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	45,00	90,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Crisantemo tamanho grande	NORMA SCHAFFER - ME	05.029.073/0001-20	3,00	VS	25,00	75,00
	CONCERTO DE PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SÇO.	30,00	30,00
	CONCERTO PNEU*	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	2,00	UN	12,00	24,00
	TROCA DE PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SÇO.	18,00	18,00
	MONTAGENS DE PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	2,00	SÇO.	9,00	18,00
	MONTAGEM DE CAMARA	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	4,00	Serv	20,00	80,00
	MÃO-DE-OBRA	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	2,00	SÇO.	15,00	30,00
	CAMISA POLO	DIESEL E DIESEL LTDA-ME	02.883.323/0001-04	20,00	UN	45,00	900,00
	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	5,00	UN	1,00	5,00
	CANETA cx. C/50 UNIDADES	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	1,00	CX,	4,50	4,50
	ENVELOPE VAI-VEM DE POLIPROPILENO FUME 24 X 34 CM	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	50,00	UN,	0,30	15,00
	SERVIÇO DE DESPACHANTE	FABIO VICENZI - DESPACHANTE	09.249.693/0001-25	1,00	SERV	230,00	230,00
	FAROLETE	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	42,50	42,50
	PONTEIRA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN,	20,00	40,00
	ROLAMENTO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	46,00	46,00
	LAMPADA 1141	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	4,50	4,50
	BATERIA 115HA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	590,00	590,00
	CABO 2/1	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	5,00	UN	4,00	20,00
	AUTOMÁTICO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	PÇ	490,00	490,00
	RELÉ AUXILIAR 12v 70ah	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
	TERMINAL DE BATERIA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	14,00	28,00
	CABO 4	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	8,00	16,00
	TOMADA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	15,00	30,00
	REGULADOR DE VOLTAGEM	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00
	FUZIVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	28,00	UN	2,00	56,00
	SUPORTE FUSIVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	10,00	10,00
	FAROL AUXILIAR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	80,00	320,00
	LAMPADA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	22,00	22,00
	CHAVE REDUZIDA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	60,00	60,00
	LÂMPADA H3 24V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	6,00	UN	32,00	192,00
	SUPORTE	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	PC.	8,00	24,00
	LÂMPADA 6/7 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,00	8,00
	CORREIA ALTERNADOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	125,00	125,00
	LAMPADA H3	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	22,00	22,00
	RELÉ AUXILIAR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	14,00	42,00
	SOQUETE	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	7,00	7,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FUZIVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	12,00	UN	2,00	24,00
	MÃO DE OBRA OFICINA MECÂNICA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	SERV	35,00	35,00
	LENTE TRASEIRA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	20,00	20,00
	BUZINA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	68,00	68,00
	Mão de obra - mecanica	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	Serv	55,40	55,40
	CONCERTO PARTE ELETRICA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	SERV	40,00	80,00
	SUPORTE ESCOVA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	120,00	120,00
	LENTE	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	22,00	44,00
	RELÉ AUXILIAR 70HA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
	BOTÃO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00
	Álcool líquido etílico hidratado, água e desnaturante 46,2°	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	72,00	L.	4,94	355,68
	SACO PARA LIXO 100 L , PACOTE COM 05 UN	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	UN	2,23	223,00
	Pilhas Alcalinas AAA2. Contém 2 pilhas	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	50,00	UN	7,50	375,00
	DISPENSER PARA COPO DE ÁGUA, EM PLÁSTICO E ACRÍLICO, PARA CO	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN.	37,00	37,00
	SACO PARA LIXO 30 L, PACOTE COM 10 UN	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	100,00	UN	1,98	198,00
	SABONETE LÍQUIDO DETERGENTE PARA TOALETE GALÃO DE 5 LITROS	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	5,00	GL.	18,10	90,50
	SACO PARA LIXO 50 L, PACOTE 10 UN	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	50,00	UN	2,28	114,00
	LUVA DE LÁTEX P/ PROCEDIMENTOS CX C/ 100 UN. TAMANHO P C/ TA	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	20,00	UN.	15,35	307,00
	LUVA DE LÁTEX P/ PROCEDIMENTOS CX C/ 100 UN. TAMANHO M C/ TA	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	50,00	UN.	15,35	767,50
	LUVA DE LÁTEX P/ PROCEDIMENTOS CX C/ 100 UN. TAMANHO G C/ TA	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	20,00	UN.	15,35	307,00
	ALGODÃO HIDRÓFILO	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	25,00	UN.	4,88	122,00
	NAFTALINA 50 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	50,00	PCT	1,80	90,00
	BOMBONA AGUA MINERAL 20 litros	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	12,00	UN	8,99	107,88
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	FABIO VICENZI - DESPACHANTE	09.249.693/0001-25	3,00	SÇO.	130,00	390,00
	MONTAGEM PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	4,00	SERV	17,00	68,00
	PASTA CATALOGO	WALDIR CHRISTMANN & CIA LTDA.	91.329.995/0001-94	500,00	UN	6,75	3.375,00
	SELO BLOCO	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	2,00	UN.	5,00	10,00
	Mão de obra - mecanica	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	Serv	270,00	270,00
	SONDA LAMBDA	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	UN	305,00	305,00
	LIVRO ATA C/50 FOLHAS	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	1,00	UN.	8,90	8,90
	LIVRO PONTO C/100 FOLHAS	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	1,00	UN.	15,90	15,90

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BANANA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	220,00	KG	3,23	710,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	REPOLHO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	5,00	UN	3,57	17,85
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BETERRABA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	10,00	KG	2,90	29,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ABOBRINHA VERDE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	3,86	KG	3,14	12,12
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BROCOLIS EM UNIDADE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	5,00	UN.	4,45	22,25
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TEMPERO VERDE (MAÇO MÍN 150G)	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	6,00	MÇ	2,25	13,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ALFACE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	5,00	UN.	2,25	11,25
	LUVA VERDE PUNHO MALHA 0610/9-VD	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP	18.274.923/0001-05	50,00	PAR	4,65	232,50
	Bobina termica 57 x 300 1V	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	6,00	UN	22,80	136,80
	FILTRO COMBUSTIVEL	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	45,00	45,00
	FILTRO SEPARADOR AGUA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	48,00	48,00
	FILTRO AR INTERNO OVAL	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	41,50	41,50
	FILTRO COMBUSTIVEL - DIESEL	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	JOGO	328,00	328,00
	FILTRO AR CONDICIONADO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	50,00	50,00
	FILTRO AR EXTERNO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	89,00	89,00
	FILTRO AR CONJUNTO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	75,00	75,00
	FILTRO LUBRIFICANTE OM 352	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	50,40	50,40
	CORRENTE TANDEM DUPLA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	1.300,63	1.300,63
	FILTRO LUBRIFICANTE	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	80,00	80,00
	NITROGÊNIO LÍQUIDO	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA - EPP	85.093.524/0001-27	582,90	L	4,10	2.389,89
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	6,09	KG.	19,122	116,45
	CARNE BOVINA TIPO PONTA PEITO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	7,42	KG.	13,104	97,23
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	6,67	KG.	14,3316	95,59
	VINAGRE DE VINHO TINTO 750ml	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	UN	2,7789	5,56
	REPOLHO EM CABEÇA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	8,00	KG.	4,9128	39,30
	PÃO FRANCÊS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	4,43	KG.	8,4262	37,33
	CEBOLA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,36	KG	4,8632	11,48

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SAL GROSSO - PACOTE DE 1kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	3,00	PCT.	2,6202	7,86
	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	3,59	KG	3,9699	14,25
	COXINHA DA ASA TEMPERADA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	3,27	KG.	11,4168	37,33
	CARNE SUINA TIPO COSTELA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	12,79	KG.	12,7642	163,25
	LINGUICINHA MISTA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	6,93	KG.	13,1206	90,93
	MEIO DE ASA TEMPERADA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	7,48	KG.	13,4025	100,25
	COXA E SOBRECOPA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,99	KG.	5,9269	11,79
	SABÃO EM PÓ - PACOTE COM 1 KG	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	PCT.	3,10	31,00
	PEPINO EM CONSERVA PESO LÍQUIDO 550 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	15,00	UN	4,00	60,00
	Copos Descartaveis 300 ml	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	50,00	FRD.	3,70	185,00
	BATATA DOCE, LAVADA, DE BOA QUALIDADE	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	101,00	KG.	2,10	212,10
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FARDO COM 64 ROLOS, 60X10 cm CADA	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	1,00	FRD.	67,00	67,00
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	HIGIMIX - COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI - ME	11.514.302/0001-02	30,00	UN	4,00	120,00
	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - PCT COM 4 UNIDADES COM DIMENÇÃO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	PCT.	5,50	110,00
	SOLDA DESCARGA	LUAN GOLDBECK 07783567959	25.203.200/0001-72	1,00	SERV	43,00	43,00
	Mão de obra - mecanica	LUAN GOLDBECK 07783567959	25.203.200/0001-72	1,00	Serv	47,00	47,00
	MÃO DE OBRA, CORTE, SOLDA, PINTURA e ENDIREITAR CHASSI	LUAN GOLDBECK 07783567959	25.203.200/0001-72	1,00	SERV	407,00	407,00
	INSETICIDA LÍQUIDO	MARLON FACHINI BOITA	10.425.903/0001-78	1,00	TB.	40,08	40,08
	FILTRO TECFIL PSC 410	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	33,75	33,75
	Corda 8 mm branca	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	25,00	M	1,20	30,00
	Botina de couro sem cadarço sanfonada	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	PAR	55,95	111,90
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	PCT.	14,18	14,18
	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO 200 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	2,00	UN	11,12	22,24
	Toalha de chão listrada 50 x 105	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	5,00	UN	4,95	24,75
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 50 LITROS/10 KG, RESISTENTE - PCT	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	10,00	PCT.	2,38	23,80
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 30 LITROS/6 KG, RESISTENTE - PCT	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	30,00	PCT.	2,21	66,30
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FARDO COM 64 ROLOS, 60X10 cm CADA	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	1,00	FRD.	67,00	67,00
	PEDRA SANITÁRIA TIPO: Arredondada com suporte, AROMA: Floral	HIGIMIX - COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI - ME	11.514.302/0001-02	50,00	UN,	1,37	68,50
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	HIGIMIX - COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI - ME	11.514.302/0001-02	8,00	UN	4,32	34,56
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	HIGIMIX - COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI - ME	11.514.302/0001-02	5,00	UN	4,00	20,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 6/20

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DETERGENTE LIQ 500 ML DIVERSOS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	5,00	UN	1,59	7,95
	ISQUEIRO A GAS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	UN,	3,95	7,90
	Cera Líquida, incolor, 750 ml. Fácil e prático de usar, perm	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	6,00	UN	4,65	27,90
	LUSTRA MÓVEIS 200 mL	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	5,00	UN.	5,11	25,55
	LUVA MULTIUSO, TAMANHO G, MATERIAL LÁTEX DE BORRACHA NATURAL	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	10,00	PCT.	6,39	63,90
	SABONETE LÍQUIDO DETERGENTE PARA TOALETE GALÃO DE 5 LITROS	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	1,00	GL.	32,61	32,61
	ÓLEO CONCENTRADO DESINFETANTE DE PINHO MINIMO 100ML	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	5,00	UN	9,49	47,45
	ÁLCOOL GEL 500 mL	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	5,00	UN.	4,60	23,00
	SAPONÁCEO CREMOSO 300ml. LIMPA, DESENGORDURA E DÁ BRILHO SEM	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN	4,16	20,80
	SABÃO EM PÓ - PACOTE COM 1 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	PCT.	6,07	30,35
	PANO PARA TIRAR PÓ BRANCO MIN 30X25 CM	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN	2,00	10,00
	RODO DE ESPUMA COM CABO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	1,00	UN	10,10	10,10
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL AROMAS DIVERSOS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN	10,47	52,35
	Copo plástico descartável, conteúdo liq. 180ml, fardo com 1	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	FRD.	3,29	32,90
	PAPEL TOALHA PCT. 2 ROLOS MED. MIN 19 X 22 CM	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	72,00	PCT.	3,10	223,20
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	43,00	43,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	4,00	UN	43,00	172,00
	Carne Moída bovina, de 2ª, inspecionada, congelada - pct 1 K	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	23,00	KG	9,93	228,39
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TEMPERO VERDE (MAÇO MÍN 150G)	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	2,00	MÇ	2,25	4,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	REPOLHO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	6,00	UN	3,57	21,42
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Pepino	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	2,20	KG.	2,86	6,29
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CHUCHU	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	10,00	KG.	2,18	21,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CENOURA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	2,98	KG	2,73	8,14
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CEBOLA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	10,00	KG	3,06	30,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BETERRABA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	5,20	KG	2,90	15,08
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Bergamota	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	56,10	KG.	2,93	164,37

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BATATA DOCE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	17,40	KG.	2,62	45,59
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ALHO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	1,70	PCT.	24,74	42,06
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ALFACE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	1,00	UN.	2,25	2,25
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ACELGA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	5,00	UN	3,80	19,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ABÓBORA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	8,80	KG	2,63	23,14
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ABACAXI	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	6,00	UN,	5,08	30,48
	SULFATO DE ALUMÍNIO LÍQUIDO 50KG	WALMOR ERTEL - ME	11.507.821/0001-35	25,00	UN	105,00	2.625,00
	HIPOCLORITO DE SÓDIO BOMBONA 50KG	WALMOR ERTEL - ME	11.507.821/0001-35	15,00	UN	130,00	1.950,00
	CARTUCHO TINTA COMPATÍVEL CANON PG 40 PRETO	ATUAL INFORMATICA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA - ME	04.326.894/0001-65	2,00	UN.	41,00	82,00
	CARTUCHO TINTA COMPATÍVEL CANON CL 31 COLORIDO	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI - ME	18.136.904/0001-04	2,00	UN.	53,60	107,20
	CARTUCHO TONER COMPATÍVEL 435/436/285A	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI - ME	18.136.904/0001-04	6,00	UN.	22,00	132,00
	CONCERTO RAC 15	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	PC.	35,00	35,00
	CONCERTO PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	UN	12,00	12,00
	FILTRO SEPARADOR AGUA	CHAPEMÁQUINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	07.869.457/0001-86	2,00	PC.	98,90	197,80
	FILTRO COMBUSTIVEL	CHAPEMÁQUINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	07.869.457/0001-86	2,00	PC.	62,89	125,78
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	205,00	205,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	43,00	86,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	205,00	205,00
	Locação de equipamentos para impressão/reprodução/cópia colo	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	3.946,00	UN.	0,08	315,68
	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	15.460,00	Copia	0,07	1.082,20
	Locação de equipamentos para impressão/reprodução/cópia colo	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	6.061,00	UN.	0,08	484,88
	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	19.875,00	Copia	0,07	1.391,25
	Locação de equipamentos para impressão/reprodução/cópia colo	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	2.622,00	UN.	0,08	209,76
	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	14.827,00	Copia	0,07	1.037,89
	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	2.429,00	Copia	0,07	170,03

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	CONJUNTO DE AGASALHOS CONTENDO: CALÇA E JAQUETA EM CHIMPA	ZOOM INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA - ME	10.590.496/0001-54	50,00	CONJ.	125,00	6.250,00
	REFORMA DE PLACA	FÁBRICA DE ESQUADRIAS FERNEL LTDA-ME	07.762.102/0001-93	1,00	SERV	1.345,00	1.345,00
	MANCHÃO nº 5	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	2,00	UN	50,00	100,00
	MANCHÃO nº 4	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	3,00	UN	40,00	120,00
	MANGUEIRA HIDRAUL. 5/8 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	1,00	MT.	294,00	294,00
	MANGUEIRA HIDR. 2 TRAMA 5/8 PSI 360	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	1,00	MT.	135,00	135,00
	MANGUEIRA HIDRAUL. 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	2,00	MT.	206,00	412,00
	MANGUEIRA HIDRAUL. 1/2 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	1,00	MT.	238,00	238,00
	CONCERTO PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	1,00	UN	40,00	40,00
	MONTAGEM PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	1,00	SERV	35,00	35,00
	MONTAGENS DE PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	4,00	SÇO.	17,00	68,00
	CONCERTO PNEU*	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	3,00	UN	38,00	114,00
	MOLA SEGUNDO FEIXE TRASEIRO PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	225,00	225,00
	MOLA 7ª TRASEIRA PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	85,00	170,00
	RETENTOR CUBO DE VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	25,00	25,00
	MOLA MESTRE DIANTEIRA PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	535,00	535,00
	MOLA 3ª TRASEIRA PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	180,00	180,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	14,50	HR.	58,00	841,00
	FLUÍDO DE FREIO DOT4 PARA VEÍCULOS VOLARE E IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	25,00	25,00
	COLA DE SILICONE ULTRAGREY PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	40,00	40,00
	BORRACHA DE AMORTECEDOR DIANTEIRO DE VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	16,00	32,00
	ESPIA MULTIPLAS FUNÇÕES PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	230,00	230,00
	MOLA 5ª TRASEIRA PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	145,00	145,00
	MOLA 4ª TRASEIRA PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	165,00	330,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviços de máquina (retroescavadeira) enterro de animais	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	61,13	HR.	115,77	7.077,02
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇOS DE CAMINHÃO/CARRETA PRANCHA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	13,74	HR.	190,00	2.610,60
	FILTRO ÓLEO MOTOR	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	UN	40,00	40,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	JUNTA CABEÇOTE	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	UN	69,36	69,36
	ROLAMENTO 1208	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	UN	288,78	288,78
	DISCO	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	18,00	UN	25,80	464,40
	ROLAMENTO 1308	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	PC.	202,42	202,42
	DISCO 237021A1	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	9,00	UN	14,21	127,89
	ROLAMENTO 159904	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	UN	60,74	60,74
	ANEL INTERRUPTOR	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	5,00	UN	9,00	45,00
	ANEL EXTERNO	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	5,00	UN	15,88	79,40
	PISTÃO	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	2,00	PC.	78,41	156,82
	JUNTA	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	2,00	UN	2,20	4,40
	JUNTA - 6300015	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	2,00	PC.	9,34	18,68
	ROLAMENTO	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	UN	355,22	355,22
	ANEL	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	2,00	PC.	7,60	15,20
	ROLAMENTO -	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	UN	385,88	385,88
	AQUECEDOR BRITÂNCIA 1200 W BCO AB1200	LOJAS BECKER LTDA	04.415.928/0156-24	1,00	UN	249,00	249,00
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	FABIO VICENZI - DESPACHANTE	09.249.693/0001-25	1,00	SÇO.	375,00	375,00
	SERVICO DE CORTE	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	3.835,00	SERV	0,06	230,10
	SERVICO DE IMPRESSAO - DIVERSOS	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	750,00	SERV	0,14	105,00
	LAUDO DE AVALIAÇÃO DE IMOVEL	JACKES LEANDRO ZUNDEL	569.386.751-04	1,00	Serv	200,00	200,00
	LAUDO DE AVALIAÇÃO DE IMOVEL	JACKES LEANDRO ZUNDEL	569.386.751-04	1,00	Serv	200,00	200,00
	LAUDO DE AVALIAÇÃO DE IMOVEL	JACKES LEANDRO ZUNDEL	569.386.751-04	1,00	Serv	200,00	200,00
	CONCERTO PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	2,00	UN	30,00	60,00
	MONTAGEM PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	10,00	SERV	13,10	131,00
	PORCA TRAVANTE 5/8 UN	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	5,00	UN	2,00	10,00
	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8x6	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	5,00	UN	10,00	50,00
	Garfo saída diferencial 2422	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	447,00	447,00
	PONTA DE EIXO	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	UN	877,80	877,80
	SELO MECÂNICO	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	UN	9,98	19,96
	LUVA CARGO CARDÃ	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	639,99	639,99
	CONCERTO PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	14,00	14,00
	FILTRO TECFIL PSL 300	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	29,75	29,75
	FILTRO TM2	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	20,80	20,80
	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	1,00	UN	80,00	80,00
	Camara de ar 900 x 20	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	1,00	UN	95,00	95,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 10/20

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	43,00	43,00
	PEN DRIVE 8 GB	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	UN	22,15	110,75
	Grampo p/grampeador 26/6 c/5.000 un. A/G	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	6,00	UN	2,90	17,40
	CARTOLINA ESCOLAR BRANCA 50 X 66	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	300,00	UN	0,32	96,00
	Massa para modelar soft 12 cores, não tóxica 180 gr	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	20,00	CX	2,40	48,00
	Borracha de apagar nº 60 macia c/60 unid.	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	40,00	UN.	0,15	6,00
	TEMPERA GUACHE 250 ml, NÃO TÓXICA, CORES DIVERSAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	40,00	UN.	2,27	90,80
	PISTOLA ELÉTRICA APLICADORA DE COLA, BIVOLT 45-50 WATTS, 127	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	2,00	UN.	55,50	111,00
	CORRETIVO LIQ. 18 ml, A BASE DE ÁGUA	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	8,00	UN	0,85	6,80
	COLA ESCOLAR BRANCA, NÃO TÓXICA, LAVÁVEL, COM 500G.	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	8,00	UN.	5,00	40,00
	BALDE PLÁSTICO RESISTENTE, SEM TAMPA, CAPACIDADE MÍNIMA 20 L	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	11,00	UN.	16,00	176,00
	JARRA DE PLÁSTICO - CAPACIDADE DE 4 LITROS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	4,00	UN.	11,00	44,00
	GARFO COM CABO DE PLÁSTICO, CARTELA C/ 12 GARFOS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	19,00	UN.	35,70	678,30
	FACA GRANDE EM INÓX COM CABO PLÁSTICO, SERRILHADO PARA CORTE	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	UN.	9,95	29,85
	FACA DE SERRA COM CABO PLÁSTICO, CARTELA C/ 12 FACAS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	12,00	UN.	18,60	223,20
	BACIA DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	8,00	UN.	12,60	100,80
	FACA GRANDE DE COZINHA, CABO DE MADEIRA, Nº 06, LÂMINA EM IN	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	4,00	UN.	8,15	32,60
	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA, PARA LIXO RECICLÁVEL, CAPACIDADE	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	19,00	UN.	83,00	1.577,00
	PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	UN.	81,00	243,00
	BALDE PLÁSTICO RESISTENTE, NÃO RECICLADO, CAPACIDADE MÍNIMA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN.	9,00	9,00
	Cera Líquida, incolor, 750 ml. Fácil e prático de usar, perm	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	100,00	UN	4,38	438,00
	Bota de borracha, cano longo, branca, com foro, várias numer	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	4,00	PAR	33,70	134,80
	PRATO FUNDO TRANSPARENTE	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	36,00	UN	4,48	161,28
	PAPEL ALUMÍNIO , ROLO DE 30cm X 7,5m. RECICLÁVEL E NÃO PEREC	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	18,00	UN.	5,79	104,22
	Desinfetante Líquido, CONTEÚDO 02 LITROS, com ação germicid	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	100,00	UN	5,35	535,00
	ÁGUA SANITÁRIA - FRASCO DE 01 LITRO. Água sanitária multiuso	HIGIMIX SISTEMAS DE HIGIENIZACAO LTDA - EPP	17.002.863/0001-09	100,00	UN	2,18	218,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 11/20

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PANELA DE FERRO FUNDIDO C/ ALÇA DE MADEIRA TAMANHO 22	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	2,00	UN.	90,00	180,00
	PANELA BAIXA DE ALUMÍNIO Nº 40 - 30 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	130,00	130,00
	PANELA ALTA DE ALUMÍNIO Nº 40 - 40 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	178,00	178,00
	Mangueira flexível reforçada com engates 30 metros	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	3,00	UN	102,00	306,00
	FORMA RETANGULAR DE ALUMÍNIO 45 x 5cm	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	25,20	25,20
	FORMA PARA BOLO VERSÁTIL 23cm EM FOLHA DE FLANDRES	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	2,00	UN.	28,69	57,38
	FORMA DE ALUMÍNIO PARA BOLO Nº 30 - REDONDA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	4,00	UN.	23,49	93,96
	FRIGIDEIRA GRANDE DE TEFLON Nº 30	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	4,00	UN.	48,00	192,00
	FORMA DE ALUMÍNIO PARA BOLO Nº 25 - REDONDA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	2,00	UN.	20,80	41,60
	FORMA DE ALUMÍNIO PARA BOLO Nº 04 - RETANGULAR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	5,00	UN.	21,80	109,00
	FORMA DE ALUMÍNIO PARA BOLO Nº 03 - RETANGULAR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	21,00	21,00
	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO (200ML)	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	100,00	UN	3,39	339,00
	COLHER GRANDE DE MADEIRA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	5,00	UN.	4,80	24,00
	COLHER GRANDE DE INÓX	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	5,00	UN.	10,30	51,50
	CHALEIRA DE ALUMÍNIO 9 LITROS, INDUSTRIAL Nº 28	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	2,00	UN.	132,00	264,00
	CHALEIRA DE ALUMÍNIO 3,9 LITROS, INDUSTRIAL Nº 24	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	2,00	UN.	83,00	166,00
	CESTO MULTIUSO SEM TAMPA - 14 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	49,00	UN.	17,09	837,41
	CANECA PLÁSTICA TIPO ESCOLAR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	240,00	UN.	5,70	1.368,00
	CANECA DE ALUMÍNIO PARA LEITE E CAFÉ - 2 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	4,00	UN.	20,60	82,40
	BANDEJA ORGANIZADORA COM TAMPA, COR BRANCA, 17 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	9,00	UN.	28,90	260,10
	COLHER PARA SOPA C/ CABO DE PLÁSTICO, CARTELA C/ 12 COLHERES	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	11,00	UN.	18,90	207,90
	PANELA DE FERRO FUNDIDO C/ ALÇA DE MADEIRA TAMANHO 40	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	3,00	UN.	180,00	540,00
	GARFÃO DE CARNE EM AÇO INOX INTEIRIÇO 18/10	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	3,00	UN	14,00	42,00
	FRIGIDEIRA MÉDIA DE TEFLON Nº 24	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	29,50	29,50
	TRAVESSA OVAL DE VIDRO TAMANHO MÉDIO	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	4,00	UN.	30,00	120,00
	TRAVESSA OVAL DE VIDRO TAMANHO GRANDE	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	8,00	UN.	28,50	228,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Térmica tipo botijão de água cap. min. 5 litros	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	4,00	UN	31,00	124,00
	PANELA GRANDE DE ALUMÍNIO BATIDO Nº 30	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	4,00	UN.	117,00	468,00
	PANELA GRANDE ALTA DE ALUMÍNIO Nº 50 - 80 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	248,00	248,00
	Detergente líquido 500ml, contém tensoativo biodegradável pa	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	100,00	UN	1,61	161,00
	Álcool líquido etílico hidratado, água e desnaturante 46,2°	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	100,00	L.	4,94	494,00
	GARRAFA TÉRMICA DE MESA 1,8L INOX	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	87,95	879,50
	RODO MÉDIO 40 cm E BORRACHA DUPLA, COM CABO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN,	8,70	87,00
	Vassoura de plástico c/cabo largura mínima 25 cm	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	6,00	60,00
	Rodo de espuma dupla face, com cabo min. 40 cm	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN	12,30	246,00
	ABRAÇADEIRA	ADAIK ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	8,65	8,65
	FIO PARALELO 2 X 1.5MM	ADAIK ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	10,00	M	1,65	16,50
	LUVA SOLDAVEL 60mm	ADAIK ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	11,15	22,30
	PLUG MACHO	ADAIK ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	3,00	UN	3,95	11,85
	FITA ISOLANTE 20 MT	ADAIK ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	PC.	5,50	5,50
	ARRUELA LISA	ADAIK ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	0,10	0,20
	LÂMPADA FLUORESCENTE 20 W (VINTE WATTS)	ADAIK ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	4,00	UN.	7,00	28,00
	CAP P/ESGOTO 150 mm	ADAIK ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	M	14,50	29,00
	PARAFUSO 1 X 6	ADAIK ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	20,00	PC.	0,25	5,00
	ADESIVO P/ PVC 17G	ADAIK ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN,	8,00	8,00
	ENGATE RÁPIDO	ADAIK ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	3,40	6,80
	CONECTOR	ADAIK ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	11,50	11,50
	TEE P/LUZ	ADAIK ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	4,50	4,50
	TUBO DE PVC ESGOTO PB 100 mm C/ 06 metros	ADAIK ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	3,00	UN	11,70	35,10
	CADEADO 40mm	ADAIK ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	22,00	44,00
	CONEXÃO	ADAIK ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	3,95	3,95
	SILICONE TRASPARENTE 280G	ADAIK ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	12,80	12,80
	FILTRO AR INTERNO OVAL	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	30,00	30,00
	FILTRO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	55,16	55,16
	FILTRO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	37,00	74,00
	FILTRO LUBRIFICANTE	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	105,00	105,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FILTRO AR EXTERNO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	53,73	53,73
	FILTRO HIDRAULICO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	120,00	120,00
	FILTRO AR CONDICIONADO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	58,00	116,00
	FILTRO COMBUSTIVEL	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	110,00	110,00
	FILTRO SEPARADOR AGUA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	90,00	90,00
	SOQUETE DE IMPACTO LONGO 3/4 28	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	85,00	85,00
	ESTOPA FIO 25K	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	2,00	FRD.	95,00	190,00
	DESENGRAXANTE 2,5 KG	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	2,00	PT.	38,70	77,40
	BICO GRAXA	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	2,00	UN	23,60	47,20
	BICO DE GRAXA	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	3,00	UN	13,80	41,40
	CONCERTO PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	1,00	UN	23,00	23,00
	CONCERTO PNEU*	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	1,00	UN	22,00	22,00
	MONTAGENS DE PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	5,00	SÇO.	12,00	60,00
	MONTAGEM PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	1,00	SERV	17,00	17,00
	RETENTOR RODA TRAS	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	38,00	38,00
	CILINDRO FREIO RODA 1.3/4	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	UN	168,00	336,00
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,148	KG.	14,3316	45,12
	CARNE BOVINA TIPO PONTA PEITO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,763	KG.	13,104	36,21
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	1,253	KG.	19,122	23,96
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 liso comum, a frio ou pre molda	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	2,00	UN	480,00	960,00
	Vulcanização média para pneu agrícola	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN.	310,00	310,00
	Recauchutagem pneu 12,5 80-18 borrachudo quente	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	2,00	UN.	640,00	1.280,00
	CARTUCHO TINTA ORIGINAL HP 21b	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	3,00	UN.	47,00	141,00
	CARTUCHO TINTA 22 - original	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA - ME	03.958.284/0001-11	3,00	UN	98,40	295,20
	PILHA AAA COM 02 UNIDADES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	5,00	PCT.	5,92	29,60
	CONCERTO PNEU*	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	2,00	UN	40,00	80,00
	CONCERTO PNEU	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	3,00	UN	45,00	135,00
	CONCERTO PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	1,00	UN	23,00	23,00
	ARLA 32 - BALDE COM 20 LITROS	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	2,00	BAL.	54,90	109,80
	DISCO TACOGRAFO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	CX.	36,75	36,75

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TRIÂNGULO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	PAPEL CARTÃO CARTAZ	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	1,00	FL.	0,80	0,80
	REFIL COLA SILICONE GROSSO	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	6,00	UN	1,40	8,40
	COLA TEK BOND MULTIUSO 20gr	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	1,00	UN	10,90	10,90
	EVA COLOR 40 x 60	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	20,00	UN	1,80	36,00
	EVA emborachado tam.40x60 cm 2mm, diversas cores	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	90,00	UN	1,85	166,50
	MÃO DE OBRA CONCERTO AR CONDICIONADO	AUTO MECÂNICA E CHAPEAÇÃO URUGUAI LTDA-ME	08.213.757/0001-75	1,00	UN.	636,00	636,00
	MANCHÃO nº 7	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN	70,00	70,00
	MANCHÃO nº 4	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN	30,00	30,00
	MANCHÃO nº 5	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	10,00	UN	40,00	400,00
	MANCHÃO nº 6	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN	55,00	55,00
	PAPEL SEDA	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	28,00	FL.	0,20	5,60
	BOLA DE ISOPOR 25mm	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	1,00	UN	1,00	1,00
	BOLA DE ISOPOR 150 mm	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	2,00	UN	2,30	4,60
	BOLA DE ISOPOR 100 mm	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	3,00	UN	5,90	17,70
	PAPEL A4 - fi	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	16,00	UN	0,80	12,80
	TONER COMPATIVEL BROTHER DCP - L2540DW	IRIS LOTTERMANNSPIELMANN & CIA LTDA - ME	08.560.957/0001-02	6,00	UN	29,00	174,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SÊMEN BOVINO DA RAÇA NELORE NACIONAL COM CHIFRÉ.	LAGOA DA SERRA LTDA	05.162.045/0001-86	750,00	DOSE	12,19	9.142,50
	BEBIDA LÁCTEA COM POLPA DE FRUTAS - EMBALAGEM COM 900 ML	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	200,00	UN	2,38	476,00
	SAGU EM PACOTES DE 500 GRAMAS	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	50,00	PCT.	2,39	119,50
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT COM 700 Gr.	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	100,00	PCT.	5,03	503,00
	MACARRÃO PARAFUSO C/ OVOS, PCT. C/500gr	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	300,00	PCT.	1,55	465,00
	COLORAU, PCT. PESO LIQUIDO 500 GR	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	30,00	PCT	2,65	79,50
	Peito de frango com osso sem tempero	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	KG	6,25	625,00
	SÊMEN BOVINO DE UM TOURO DA RAÇA HOLANDESA, PRETO E BRANCO	EMBRIOSEMEM - EQUIPAMENTOS AGROPECUARIOS LTDA - EP	02.319.237/0001-65	1.000,00	DOSE	19,00	19.000,00
	SÊMEN BOVINO DA RAÇA GIR LEITEIRO, QUE ATENDA AOS SEGUINTE	GENUTRI COMERCIO DE SEMEN LTDA - EPP	19.322.781/0001-69	500,00	DOSE	14,49	7.245,00
	SÊMEN BOVINO DE TOURO DA RAÇA ABERDEEN ANGUS.	GENUTRI COMERCIO DE SEMEN LTDA - EPP	19.322.781/0001-69	1.000,00	DOSE	11,30	11.300,00
	SÊMEN BOVINO DE TOURO DA RAÇA JERSEY, COM AS SEGUINTE CARAC	SEMEX DO BRASIL COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO L	00.593.476/0001-83	1.000,00	DOSE	17,60	17.600,00
	CONCERTO DE PNEU COM TIP-TOP	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	40,00	40,00
	MINI BOREAL 3/4mm - 2,20 X 1,70	FÁBRICA DE ESQUADRIAS FERNEL LTDA-ME	07.762.102/0001-93	1,50	UN.	30,00	45,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FERRO 3/8x2" c/6 metros	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	16,00	UN	10,00	160,00
	FERRO CHATO	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	22,00	KG.	10,00	220,00
	VINAGRE DE VINHO TINTO 750ml	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	2,7789	2,78
	SAL FINO - PACOTE DE 1kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	PCT.	1,191	2,38
	CEBOLA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	3,15	KG	4,8632	15,32
	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,72	KG	3,9699	10,80
	REPOLHO EM CABEÇA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	0,91	KG.	4,9128	4,47
	PÃO FRANCÊS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,76	KG.	8,4262	14,83
	LINGUICINHA MISTA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,66	KG.	13,1206	34,90
	COXA E SOBRECOPA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,98	KG.	5,9269	17,66
	MEIO DE ASA TEMPERADA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,90	KG.	13,4025	25,46
	COXINHA DA ASA TEMPERADA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	4,59	KG.	11,4168	52,40
	CARNE SUINA TIPO COSTELA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	8,77	KG.	12,7642	111,94
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,176	KG.	14,3316	31,19
	CARNE BOVINA TIPO PONTA PEITO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	4,265	KG.	13,104	55,89
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	1,718	KG.	19,122	32,85
	VINAGRE DE VINHO TINTO 750ml	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	2,7789	2,78
	SAL FINO - PACOTE DE 1kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	PCT.	1,191	2,38
	CEBOLA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,80	KG	4,8632	8,75
	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,30	KG	3,9699	9,13
	PÃO FRANCÊS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,57	KG.	8,4262	13,23
	LINGUICINHA MISTA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	3,00	KG.	13,1206	39,36
	COXA E SOBRECOPA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	3,30	KG.	5,9269	19,56
	MEIO DE ASA TEMPERADA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	3,00	KG.	13,4025	40,21
	COXINHA DA ASA TEMPERADA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,26	KG.	11,4168	25,80
	CARNE SUINA TIPO LOMBO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,15	KG.	12,7642	14,68
	CARNE SUINA TIPO COSTELA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	4,38	KG.	12,7642	55,91
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	43,00	43,00
	Cenoura, sem folhas, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	20,00	KG.	2,39	47,80
GABINETE DO PREFEITO	Pneu Novo 185/60 R14 Radial Liso	ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.104.492/0001-28	2,00	UN	185,00	370,00
GABINETE DO PREFEITO	Pneu Novo 215/75 R16 Radial Liso	ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.104.492/0001-28	4,00	UN	415,00	1.660,00
GABINETE DO PREFEITO	Vulcanização média p/ pneu de carga 1000 x 20	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	4,00	UN.	129,00	516,00
GABINETE DO PREFEITO	Recauchutagem pneu 215 75 R 17,5 borrachudo, radial a frio o	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	14,00	UN.	307,00	4.298,00
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FARDO COM 64 ROLOS, 60X10 cm CADA	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	1,00	FRD.	67,00	67,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO DE SOLDA	FÁBRICA DE ESQUADRIAS FERNEL LTDA-ME	07.762.102/0001-93	1,00	SERV	350,00	350,00
	MÃO DE OBRA OFICINA MECÂNICA	VALDOMIRO ROMARIO DE OLIVEIRA	27.244.548/0001-33	52,00	SERV	38,00	1.976,00
	ARRUELA DIFERENCIAL	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	4,00	PC.	31,00	124,00
	ARRUELA	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	UN	41,25	82,50
	Mão de obra - mecanica	AUTO MECÂNICA E CHAPEAÇÃO URUGUAI LTDA-ME	08.213.757/0001-75	1,00	Serv	80,00	80,00
	SERVIÇO DE SOLDA	AUTO MECÂNICA E CHAPEAÇÃO URUGUAI LTDA-ME	08.213.757/0001-75	1,00	SERV	60,00	60,00
	MÃO DE OBRA OFICINA MECÂNICA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	SERV	100,00	100,00
	Mão de obra - mecanica	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	Serv	60,00	60,00
	VELA DE IGNIÇÃO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	UN	22,00	88,00
	CONEXÃO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	UN	30,00	30,00
	FILTRO DE AR	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	UN	30,00	30,00
	FILTRO COMBUSTIVEL	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	PC.	25,00	25,00
	GRADE DIANTEIRA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	UN	30,00	30,00
	TAMBOR DE FREIO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	UN	80,00	160,00
	JOGO SAPATA DE FREIO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	PC.	110,00	110,00
	CILINDRO RODA TRASEIRA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	PC.	50,00	50,00
	COXIM MOTOR	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	UN	130,00	130,00
	AMORTECEDOR TRASEIRO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	UN	200,00	400,00
	AMORTECEDOR DIANTEIRO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	UN	330,00	660,00
	CEBOLA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,20	KG	4,8632	5,84
	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	KG	3,9699	7,94
	PÃO FRANCÊS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,50	KG.	8,4262	12,64
	LINGUICINHA MISTA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,47	KG.	13,1206	19,29
	COXA E SOBRECOXA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	3,13	KG.	5,9269	18,55
	MEIO DE ASA TEMPERADA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,78	KG.	13,4025	37,26
	COXINHA DA ASA TEMPERADA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,77	KG.	11,4168	20,21
	CARNE SUINA TIPO COSTELA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	3,32	KG.	12,7642	42,38
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	6,04	KG.	14,3316	86,56
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	5,50	KG.	19,122	105,17
	PRATO PLÁSTICO TAMANHO GRANDE COM 10 UNIDADES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	PCT.	2,8782	2,88
	CEBOLA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,99	KG	4,8632	14,54
	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	3,48	KG	3,9699	13,82
	PÃO FRANCÊS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,27	KG.	8,4262	19,13
	LINGUICINHA MISTA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,97	KG.	13,1206	38,97



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ**

Folha: 17/20

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SALAME MISTO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	0,95	KG.	24,554	23,33
	COXA E SOBRECOXA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	3,20	KG.	5,9269	18,97
	COXINHA DA ASA TEMPERADA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	5,74	KG.	11,4168	65,53
	CARNE SUINA TIPO LOMBO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,85	KG.	12,7642	23,61
	CARNE SUINA TIPO COSTELA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	6,54	KG.	12,7642	83,48
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,15	KG.	14,3316	30,81
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,50	KG.	19,122	47,81
	Recauchutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN	1.028,00	1.028,00
	Recauchutagem pneu 12x16,5 borrachudo quente	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	3,00	UN	553,00	1.659,00
	CORGON 20 CIL OM M3 ONU 1956 GAS COMPRIMIDO, N.E 2.2 20	RM COMÉRCIO DE GASES LTDA ME	07.290.987/0001-75	1,00	M3	460,00	460,00
	MAÇANETA P/ BUMBO	A. D. CARDOSO - SHOPPING DA MUSICA	92.662.618/0001-35	12,00	UN	16,90	202,80
	TALABARTE C/1 GANCHO	A. D. CARDOSO - SHOPPING DA MUSICA	92.662.618/0001-35	7,00	UN	13,00	91,00
	PELE RESPOSTA 14"	A. D. CARDOSO - SHOPPING DA MUSICA	92.662.618/0001-35	6,00	UN	16,90	101,40
	PELE CORPO AÇO INOX 14"	A. D. CARDOSO - SHOPPING DA MUSICA	92.662.618/0001-35	6,00	UN	18,90	113,40
	BAQUETA DE MADEIRA P/TAROLA	A. D. CARDOSO - SHOPPING DA MUSICA	92.662.618/0001-35	20,00	UN	12,00	240,00
	FOTOGRAFIA	FOTO ESTÚDIO VIGNATTI LTDA- filial Mondai	02.840.206/0006-60	4,00	SERV	25,00	100,00
	PARAFUSO AÇO MILIMETRICO 6x25	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	4,00	UN	1,50	6,00
	DESENGRIPANTE 300 ml	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN	10,00	10,00
	PORCA SEXTAVADA 10MM	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	4,00	UN	1,25	5,00
	ARRUELA 3/4	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	8,00	UN	0,50	4,00
	PORCA 3/8	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	8,00	UN	0,50	4,00
	CAVADEIRA	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN	35,00	35,00
	PARAFUSO SEXT GR.5 NC3/8x2	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN	5,00	5,00
	PARAFUSO AÇO MILIMETRICO 20x150 MM	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN	13,00	13,00
	GANCHO	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	2,00	UN	75,00	150,00
	ARRUELA LISA	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN	3,00	3,00
	SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO EM GERAL	PRESTADORA DE SERVIÇOS TONY PAN PAN LTDA	09.190.219/0001-75	1,00	SÇO.	1.425,86	1.425,86
	BUCHA ESTABILIZADOR	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	UN	59,00	118,00
	BUCHA 40 x 32	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	UN	93,00	186,00
	BUCHA -	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	48,00	96,00
	BUCHA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	UN	100,00	200,00
	HERBICIDA GLIFOMATO 1% C/ 1 LT.	MARLON FACHINI BOITA	10.425.903/0001-78	20,00	UN.	12,50	250,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LAVAR VEÍCULO/MÁQUINA	RODRIGO CRISTIAN GAUER	26.462.734/0001-86	1,00	SERV	100,00	100,00
	LAVAGEM NO MOTOR	RODRIGO CRISTIAN GAUER	26.462.734/0001-86	3,00	SERV	150,00	450,00
	LAVAGEM COMPLETA	RODRIGO CRISTIAN GAUER	26.462.734/0001-86	6,00	SERV	80,00	480,00
	LAVAGEM QUENTE	RODRIGO CRISTIAN GAUER	26.462.734/0001-86	1,00	SERV	130,00	130,00
	Limpeza interna carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	2,00	UN	17,50	35,00
	Limpeza externa carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	2,00	UN	18,00	36,00
	Limpeza interna carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	1,00	UN	17,50	17,50
	Limpeza externa carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	1,00	UN	18,00	18,00
	Limpeza externa carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	1,00	UN	18,00	18,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	1,00	UN	36,00	36,00
	Limpeza interna carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	2,00	UN	17,50	35,00
	Limpeza externa carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	2,00	UN	18,00	36,00
	Limpeza interna carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	1,00	UN	17,50	17,50
	Limpeza externa carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	1,00	UN	18,00	18,00
	Limpeza interna carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	3,00	UN	17,50	52,50
	Limpeza externa carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	3,00	UN	18,00	54,00
	Pneu Novo 185/70 R 14 Radial Liso sem camara	ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.104.492/0001-28	8,00	UN	200,00	1.600,00
	Pneu Novo 175/70 R 14 Liso Radial sem camara	ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.104.492/0001-28	8,00	UN	200,00	1.600,00
	Pneu Novo 175/70 R 13 Radial Liso sem Camara	ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.104.492/0001-28	8,00	UN	160,00	1.280,00
	Pneu Novo 165/70 R 13 radial Liso, sem Camara	ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.104.492/0001-28	8,00	UN	160,00	1.280,00
	Pneu Novo 1000 x 20 Borrachudo radial, cap Carga H	ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.104.492/0001-28	12,00	UN.	1.300,00	15.600,00
	Pneu Novo 1000 x 20 Borrachudo Convencional Cap. 16 Lonas	ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.104.492/0001-28	12,00	UN.	935,00	11.220,00
	Camara de Ar Nova 1400 x 24 Bico lateral Reto Curto	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	40,00	UN.	159,00	6.360,00
	Pneu Novo 19.5 L- 24 Borrachudo 12 lonas s/ camara	PNEU BOM LTDA - EPP	21.609.270/0001-74	4,00	UN	1.940,00	7.760,00
	Pneu Novo 1400 x 24 Borrachudo 20 Lonas	PNEU BOM LTDA - EPP	21.609.270/0001-74	4,00	UN	3.470,00	13.880,00
	Camara de Ar Nova 1000 x 20	PNEU BOM LTDA - EPP	21.609.270/0001-74	40,00	UN	79,90	3.196,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Pneu Novo 175/65 R14 Radial Liso sem Camara	GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	93.894.954/0008-42	4,00	UN	195,00	780,00
	Pneu Novo 1400 x 24 Borrachudo 16 Lonas	GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	93.894.954/0008-42	10,00	UN	1.745,00	17.450,00
	Pneu Novo 12 x 16.5 Borrachudo 10 Lonas sem camara	GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	93.894.954/0008-42	16,00	UN	565,00	9.040,00
	Pneu Novo 1000 x 20 Liso Convencional Cap. 16 lonas	GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	93.894.954/0008-42	4,00	UN.	850,00	3.400,00
	Protetor de Camara R 20	IGF COMERCIO DE PNEUS LTDA - EPP	03.805.667/0001-50	40,00	UN	23,00	920,00
	REFRIGERADOR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 342 LITROS, FOST FREE	LOJAS BECKER LTDA	04.415.928/0156-24	1,00	UN.	1.394,00	1.394,00
	MONTAGEM PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SERV	20,00	20,00
	CONCERTO PNEU*	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	UN	15,00	15,00
	CONCERTO PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	UN	12,00	12,00
	JOELHO 90	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	7,00	UN	0,40	2,80
	TUBO SOLDAVEL 25MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	96,00	UN	1,95	187,20
	CORREIA A-56	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	15,00	30,00
	SELO MECÂNICO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	20,00	20,00
	PLUG C/ROSCA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	0,85	1,70
	FITA VEDA ROSCA 18mmx10m	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	3,00	3,00
	FITA ZEBRADA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	200,00	MT.	0,15	30,00
	ROLAMENTO 6008ZZC3	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	PC.	29,00	58,00
	ROLAMENTO 6301 ZZ	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	100,00	100,00
	ROLAMENTO 6008ZZC3	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	PC.	28,00	56,00
	FECHADURA EXTERNA	FÁBRICA DE ESQUADRIAS FERNEL LTDA-ME	07.762.102/0001-93	3,00	UN	70,00	210,00
	Fechadura externa para porta com cilindro	FÁBRICA DE ESQUADRIAS FERNEL LTDA-ME	07.762.102/0001-93	1,00	UN	90,00	90,00
	ÓLEO BR ESSENCIAL 2T 200ML	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	10,00	UN	5,00	50,00
	Camara de Ar Nova 1400 x 24 Bico lateral Reto Curto	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	10,00	UN.	159,00	1.590,00
	Recolhimento, transporte e deposição final de lixo (móveis e	TRANSPORTES SERNI LTDA - ME.	05.026.402/0001-89	1,00	Car	1.600,00	1.600,00
	Recolha, Transporte deposição final lixo-ferragens, aluminio	TRANSPORTES SERNI LTDA - ME.	05.026.402/0001-89	3,00	Car	1.225,00	3.675,00
	CARTUCHO TINTA HP ORIGINAL 662 PRETO	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI - ME	18.136.904/0001-04	3,00	UN.	40,20	120,60
	Cartucho tinta 662 colorido original	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI - ME	18.136.904/0001-04	2,00	UN	40,20	80,40
	COXIM TRANSMISSÃO ORIGINAL	VIELMAQUINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	14.016.902/0001-20	4,00	PC.	30,00	120,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviços de máquina (retroescavadeira) enterro de animais	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	79,24	HR.	115,77	9.173,61
	GÁS GLP 13 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN	52,95	52,95

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	400,00	UN	2,57	1.028,00
GABINETE DO PREFEITO	SERV. DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA GOVERNAMENTAL - 1/4 PÁGINA	KLAGENBERG & KLAGENBERG LTDA - ME	10.413.042/0001-08	1,00	Serv	187,50	187,50
GABINETE DO PREFEITO	SERV. DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA GOVERNAMENTAL - 1/2 PÁGINA	KLAGENBERG & KLAGENBERG LTDA - ME	10.413.042/0001-08	5,00	Serv	375,00	1.875,00
GABINETE DO PREFEITO	SERV. DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA GOVERNAMENTAL - 1 PÁGINA	KLAGENBERG & KLAGENBERG LTDA - ME	10.413.042/0001-08	5,00	Serv	750,00	3.750,00
	Pneu Novo 215/75 R16 Radial Liso	ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.104.492/0001-28	16,00	UN	415,00	6.640,00
	Pneu Novo 195/60 R15 Radial Liso	ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.104.492/0001-28	4,00	UN	230,00	920,00
	Pneu Novo 185/60 R14 Radial Liso	ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.104.492/0001-28	4,00	UN	185,00	740,00
	Pneu Novo 175/70 R 13 Radial Liso sem Camara	ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.104.492/0001-28	6,00	UN	160,00	960,00
	Pneu Novo 175/65 R14 Radial Liso sem Camara	GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	93.894.954/0008-42	4,00	UN	195,00	780,00
	PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA RUA ALEGRE.	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	1,00	EMP	99.045,61	99.045,61
	TROCA DE PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	1,00	SÇO.	15,00	15,00
	MONTAGEM DE CAMARA	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	5,00	Serv	35,00	175,00
	CONCERTO PNEU*	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	2,00	UN	37,00	74,00
	CONCERTO PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	4,00	UN	38,00	152,00
	MONTAGEM PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	6,00	SERV	17,00	102,00
	Grade de ferro p/boca de lobo 60x60 x 1/4 x 1 1/2	LUAN GOLDBECK 07783567959	25.203.200/0001-72	7,00	UN	350,00	2.450,00
	BALANCEAMENTO DE RODA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	SÇO.	8,00	32,00
	ENDIREITAMENTO DE RODA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	SÇO.	25,00	100,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>406.438,30</b>